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Titel Nyt PowerPoint-design: Præsenter Vestforbrænding med stil 
Brødtekst Du kan godt glæde dig til at lave din næste PowerPoint-præsentation. Vestforbrændings skabelon i et nyt og flot design er nemlig klar til brug. Du kan også finde en opdateret præsentation om Vestforbrænding - lige til at tage med under armen, når du skal ud og fortælle om os.

Kommunikation har arbejdet på en ny PowerPoint skabelon med et opdateret design, som ligger i tråd med det grafiske udtryk på Vestforbrænding. Skabelonen har ny og forbedret funktionalitet, når det kommer til smart-art og billeder. 
Den nye skabelon indeholder ikke mindre end 16 forskellige slide-typer, som du kan vælge fra. Så der er ingen undskyldning for at oprette en kedelig præsentation, der genbruger den samme slide fra start til slut.
DesignDesignet rammer plet i forhold til vores andre grafiske materialer og hjemmesiden. Det er udarbejdet med tanken om, at en PowerPoint-præsentation kort og præcist skal kunne formidle nogle vigtige budskaber og præsentere Vestforbrænding som en moderne virksomhed.
FunktionalitetDer er kommet nye billedbokse på en række slides. Alle billedboksene er firkantede, så billeder generelt er nemmere at indsætte og beskære.
Farvevalg på tekst og figurer (smart-art) er prædefineret, så det altid er i overensstemmelse med designguiden.
StandardpræsentationUd over den nye skabelon har Kommunikation lavet en standard-præsentation om Vestforbrænding. Senere supplerer vi med præsentationer af Energi og Distribution, Kommuneservice, Sikkerhed ved rundvisning og Fun-Facts.
Du kan finde den nye skabelon i ESDHER, når du vælger opret nyt dokument.
Den kan også tilgås ved at åbne PowerPoint, og vælge ’Default Theme’ fra tema-galleriet.
Brug for hjælp?Hvis du har brug for at flytte en præsentation fra det gamle design til det nye, så kom endelig ned til Kommunikation. Vi hjælper gerne med gode råd og vejledning.
Andre skabeloner.Der findes en række standard-skabeloner i ESDHER. Kommunikation vil også i den nærmeste fremtid se på, om nogle af dem har brug for et re-design.
Se den nye præsentation her
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